
Uchwała Nr XLVI/229/14
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

dnia 9 września 2014r.

w sprawie: przyjęcia statutu Związku Gmin „Kwisa”

         Na podstawie art. 67 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) oraz § 39 Statutu
Związku Gmin „Kwisa” ogłoszonego obwieszczeniem Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 12 lipca 2011r. ( Dziennik Urzędowy Województwa
Dolnośląskiego z dnia 27 lipca 2011r. Nr 157, poz. 2708 z późn. zm.), uchwala
się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Statut Związku Gmin „Kwisa”, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

                                                              § 3

Z dniem wejścia w życie uchwały, traci moc Uchwała nr XXXV/180/13 Rady
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 30 września 2013r. w sprawie przyjęcia
statutu Związku Gmin „Kwisa”.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie

1. W związku z podjęciem przez:
- Radę Gminy Warta Bolesławiecka
- Radę Miasta w Bolesławcu
- Radę Miejską w Nowogrodźcu
- Radę Gminy Bolesławiec
- Radę Miejską we Lwówku Śląskim
uchwały w sprawie przystąpienia  i przyjęcia statutu Związku Gmin „Kwisa”, należy
wprowadzić  zmiany do statutu Związku w § 1 ust. 2 :

w pkt. 10 dopisać – Warta Bolesławiecka - gmina
w pkt. 11 dopisać – Bolesławiec - miasto
w pkt. 12 dopisać – Nowogrodziec – miasto i gmina
w pkt. 13 dopisać – Bolesławiec – gmina
w pkt. 14 dopisać – Lwówek Śl. – gmina i miasto

Dokonać zmian :

W § 5 ust.1 po słowach „ … w tej sprawie” dodaje się  „w drodze uchwały ”

W § 6 ust. 2 po słowach „ …Zgromadzenie Związku” dodaje się  „w drodze uchwały ”.

§ 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ” Na wniosek Zarządu lub pisemny wniosek co
najmniej ¼ statutowego składu Zgromadzenia Związku Przewodniczący
Zgromadzenia  zwołuje Zgromadzenie w trybie nadzwyczajnym na dzień
przypadający w ciągu 7 dni od daty złożenia wniosku. Wniosek powinien zawierać
proponowany porządek obrad.”


